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A LOUER TYPE 3 - 65 m² - CHALON SUR SAONE - 625 euros CC par mois

T3 duplex de 65 m² : 
- Cuisine équipée ouverte sur séjour
- 2 chambres avec placards 
- Salle d'eau

Référence
Référence : 9125

Adresse
19 RUE PIERRE DELIRY

71100 CHALON SUR SAONE

Etage : RDC

Disponibilité
Disponible : de suite

Informations financières
Loyer charges comprises : 625 euros/mois

dont provision de charges : 5 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 620 euros

Honoraires charge loc. : 669,60 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 105 euros

Caractéristiques
Rez-de-chaussée Surface de 65 m²

Séjour de 18,47 m² 3 pièces

2 chambres 1 salle de bain/eau

Classe énergie et classe climat
DPE VIERGE

DPE ANCIENNE VERSION

Connexion internet
Câble : plus de 1 Gbit/s
DSL : de 6 à 25 Mbit/s

Aménagements intérieurs
Cuisine : EQUIPEE

Salles de bains : 1

Chauffage : INDIVIDUEL/ELECTRIQUE

Eau chaude : INDIVIDUEL/Cumulus électrique

Eau froide : COLLECTIF




